令和７年３月２７日

新入生保護者各位

芦屋市立宮川小学校

                 校 長   浦山 佳代

  令和７年度 入学式のご案内

  春色なごやかな季節となりました。保護者の皆様におかれましては，益々ご

清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，このたび入学式を下記の通り行います。つきましては，お子様の健や

かな成長をご覧いただき，祝福を賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年４月１１日(金)  午前１０時 開式

２ 場 所 本校体育館

３ その他

（１）受付は，午前９時１５分～です。

（２）座席の数に限りがございます。１家庭２名以内のご参加でお願いいたし

ます。（当日は新入生のお子さまの隣に保護者１名お座りいただきます。）

（３）上履きが必要ですのでご持参ください。下靴を入れる靴箱はありません。

下靴をお手元に持てるよう靴を入れる袋を必ずご準備ください。

（４）入学式の温かな雰囲気を大切にしたいと考えていますので，式中の携帯

電話やスマートフォンでの撮影や使用は禁止させていただきます。ご理

解，ご協力のほどよろしくお願いします。

（５）お車での来校は近隣のご迷惑となりますので固くお断りします。自転車

でお越しの場合は，運動場の西側フェンス沿い（保護者の方の駐輪場所）

に駐輪してください。

（６）当日の持ち物などは，新入生説明会の資料をご確認ください。